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Sovitteleva ja restoratiivinen koulu 
Kohti kohtaamisen kulttuuria 

 
Järjestäjä Suomen sovittelufoorumin vertaissovitteluhanke   
 

Osallistujat Koulujen ja oppilaitosten henkilöstö, erityisesti versokoulut, min.2 henkilöä/koulu 
 

Tavoite Koulutus antaa osallistujille valmiudet oppilaiden, vanhempien ja kollegoiden 
kohtaamiseen ja haastavien tilanteiden ratkaisemiseen rakentavasti ja korjaa-
vasti yhteistyössä kaikkien osallisuutta vahvistaen. 

 Osallistujat saavat kokonaiskuvan sovittelevan ja restoratiivisen koulun 
lähtökohdista. Koulutus antaa työtavat sovitteluun ja kohtaamisen kulttuurin 
luomiseen. Kurssin päätyttyä osallistujat osaavat soveltaa opittuja tietoja ja tai-
toja sekä opetukseen että muuhun koulutyöhön. 

 

Kouluttajat Suomen sovittelufoorumin vertaissovitteluhankkeen kouluttajat. Kouluttajilla on 
yli 10 vuoden kokemus sovittelutoiminnan kehittämisestä ja kouluttamisesta. 

 

Aika Kurssi koostuu kolmesta kahden päivän lähiopetusjaksosta, väliharjoituksista ja 
oppimisen arvioinnista. 
Jakso I:   
 Teemat:  Yksilön ainutlaatuisuus ja arvokkuus 

   Kohtaaminen 
  
 Sisällöt:  Puhepiirit (circles), restoratiivinen kuuntelu ja puhe 

Jakso II: 
 Teemat: Empatia ja toisten huomioiminen 
  
 Sisällöt: Sovittelu (mediation) 
   Tarpeiden tunnistaminen ja ratkaisujen löytäminen 
 

Jakso III: 
 Teemat: Luottamus ja voimaantuminen 
  
 Sisällöt: Suurpiirit (conferencing) 
   Oman työn kehittäminen 

 

 Lähijaksot toteutetaan internaattimuotoisina kurssikeskuksessa.  
 Yöpyminen on toivottavaa.  
 

Laajuus Yhteensä 108h, mikä vastaa 4 opintopistettä. Kurssitodistus jaetaan kaikille 
kurssin hyväksytysti suorittaneille osallistujille. 

 
Info Kysy seuraavan kurssin ajankohta sekä hinta- ja ilmoittautumistiedot  

  
Koulutuspäällikkö Eeva Saarinen, gsm: 0400-234688 

 email: eeva.saarinen@sovittelu.com 

 Projektisihteeri Katja Hallikainen, gsm: 045-1290303 
 email: katja.hallikainen@sovittelu.com 

  

TERVETULOA KURSSILLE! 


